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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park Campbellville 

Date     25 août 2023 Heure de départ    19 h 10 

Conditions 
météorologiques   

Courses 1 à 12 : Partiellement nuageux  

(Temp. : 20 oC)  

Vent Nord-Ouest 9 km/h 

État de la piste Courses 1 à 12 : Rapide (Variante 0 s) 

Nombre de 
courses  

 

12 Nombre de courses 
de qualification  

 Inscriptions 
totales  

134 

Total des paris 
mutuels 

$2,683,904 

Vétérinaire 
contacté     

 Réunion de 
paddock 

 Réunion  
d’entretien des pistes 

 Visite de 
l’enquêteur 

 Rapport du juge en 
chef sortant 

 

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 

Walker, Craig  Stewart Jr, David Portuondo, Jason 

Rapport sur les courses de la journée :  
(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tous les autres incidents 

pertinents) …. 

 

BUREAU 

Les Courses 3 et 9, disputées ce soir dans le cadre des divisions Casual Breeze, 

affichaient des montants de bourses erronés dans le programme.  

Ces montants devraient correspondre à $ 75,000. 

 

 

COURSES 

2 Division OSS Gold – Poulains et hongres trotteurs de 3 ans 

 

Course 1 – Le #2, “Angelwithattitude”, a été retiré par les juges pour une erreur 

d’écurie.  
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L’entraîneur, Jason Ryan, s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 100. 

Décision #2318629  

 

Le #5, “Grateful”, (S. Filion), arrivé en 7e position, a été placé en 8e position pour 

avoir été dépassé lors du bris d’allure. 

 

Course  2 – Rien à signaler. 

 

Course  3 – Enquête  

Examen du bris d’allure survenu après le départ au #4, “Tactical Planner”, (T. 

Jones).  

Le #4, arrivé en 4e position, n’a enfreint aucun des articles de la règle sur les bris 

d’allure. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/K_qd29o61rw  

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Enquête  

Examen de la course au début du dernier droit pour une éventuelle obstruction de 

la part du vainqueur, le #4, “Grandeur Seelster”, (A. Sorrie), au #1, “Talk Curdy To 

Me”, (L. Roy).  

Après avoir examiné la vidéo et discuté avec le conducteur, Louis Roy, nous avons 

établi qu’il n’y avait pas eu d’obstruction commise, puisque le #4 avait de la place 

pour sortir et que les deux chevaux se déplaçaient en même temps. 

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/hTKwxlWwRtE  

 

Course   6 – Rien à signaler. 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course   8 – Rien à signaler. 

 

Course   9 – Rien à signaler. 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Course 11 – Rien à signaler. 

 

 

https://youtu.be/K_qd29o61rw
https://youtu.be/hTKwxlWwRtE


  Page 3 
 

 

Course 12 – Le #10, “Wildcat Delight”, a été retiré par les juges en raison d’une 

erreur d’écurie.  

L’entraîneur, Ron Macdonald, s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 100. 

Décision #2318650 

 

 

Réclamations : 

Aucune 

 


